REGON 11 0193008 Siedliszcze, 12 pazdziernika 2022 r.
GT.272:16.2022

Odpowiedz na pytania dotyczace
ogloszonego postepowania
,Przebudowa cze$ci budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
- wykonanie prac wykonczeniowych”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiajgcy w zwigzku z zapytaniem o wyja$nienie zapisow
dokumentacji prowadzonego postepowania przedstawia ztozone pytania i udziela odpowiedzi
dotyczacej zamoOwienia:

Pytanie 1.

Zgodnie z odpowiedzig do pyt. nr 17 - prosimy o okre$lenie klasy antywtamaniowo$ci drzwi.
Odpowiedz 1.

RC3

Pytanie 2.

Zgodnie z przedmiarem poz.79 - drzwi do pom. 14 majg by¢ drzwiami napowietrzajgcymi w
zwigzku z tym drzwi z poz.80 do pom.13 ppoz. EIS30 muszg by¢ tez drzwiami
napowietrzajgcymi. Czy tak nalezy je wyceni¢?

Odpowiedz 2.

Tak

Pytanie 3.

Zgodnie z przedmiarem poz. 80 - drzwi do pom. 15 ppozEIS30 majg byé drzwiami
antywtamaniowymi w kIL.RC3 - powyzsze drzwi mozna tylko wykona¢ jako drzwi ppoz. gdyz
zaden z producentéw, ani systemodawcéw nie posiada badan dla drzwi 2-skrzydtowych ppoz.
w KLRC3. Prosimy o przedstawienia innego rozwigzania.

Odpowiedz 3.

Zamawiajacy rezygnuje z antywtamaniowo$ci

Pytanie 4.

Wraz z odpowiedziami zostata zataczona dokumentacja z 2020 - projekt budowlany, ktéra
rozni sig¢ dosy¢ mocno od dokumentacji z 2021 - projekt wykonawczy, ktéra dokumentacja sie
kierowac?

Odpowiedz 4.

Dokumentacjg z 2021 r.

Pytanie 5.

Jakiej klasy przewody przyja¢ do wyceny, czy klase NHXH, YDY czy moze N2XH?
Odpowiedz 5.

Przewody NHXH

Pytanie 6.

Rozumiemy, Ze rozdzielnica gtéwna pozostaje bez zmian, doktadamy tylko dodatkowe
obwody?

Odpowiedz 6.

Tak

Pytanie 7.



Pomiedzy pomieszczeniem 1.01 Komunikacja, a 1.16 Pomieszczeniem biurowym
zaprojektowano okno kasowe. Pomieszczenia te znajdujg sie w odrebnych strefach
pozarowych, czy w zwigzku z tym okno kasowe powinno by¢ wykonane jako pozarowe? Jezeli
tak to w jakiej klasie p.poz.?

Odpowiedz 7.

Okno EIS 30

Pytanie 8.

W zwigzku ze znaczg iloScig niejasno$ci zwigzanych z zakresem roboét, prosimy o udzielenie
wyjasnien oraz zmiane terminu sktadania ofert np. na 19.10.2022 r.

Odpowiedz 8.

Termin zostaje przedtuzony do 17 pazdziernika 2022 r. do godz. 10:00

Pytanie 9.

W przekazanej dokumentacji technicznej - branza sanitarna, na rzutach budynku brak
oznakowania grzejnikéw (typ, wysoko$¢, szeroko$¢). Prosimy o przekazanie rzutéw z opisami
grzejnikéw, gdyz brak danych na temat grzejnikéw jakie majg by¢ zastosowane, uniemozliwia
dokonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedz 9.

Rzuty sg zatacznikiem do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 10.

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej branzy sanitarnej i przedmiaru robét
sanitarnych instalacja, centralnego ogrzewania, zauwazyliSmy nastepujgce rozbieznoSci:
- wedtug dokumentacji technicznej, branza sanitarna, rysunki numer S-4, S-5 dziat instalacja
centralnego ogrzewania, ilo$¢ elementéw grzejnych (grzejnikéw stalowych ptytowych) wynosi
17 szt, a wedlug zalgczonego przedmiaru robdt sanitarnych pozycje numer:
14,15,16,17,18,19, 20, 21, 22, suma grzejnikéw to 24 szt. Prosimy o podanie prawidtowej ilosci
grzejnikow stalowych ptytowych wraz z podaniem parametréw np.: (model, wysokos¢,
szeroko$¢).

Odpowiedz 10.

Na poddaszu w czesci objetej zmiang pozwolenia na budowe pom. 2.10, 2.11, 2.08 nalezy
przyja¢ dodatkowe 6 grzejnikéw VK(C) 21s-600 - 1200 mm, oraz 2 grzejniki VK(C) 21s-600 -
400 mm w pom. 1.12, 1.13 zasilenie grzejnikdéw z najblizszych pionéw

Pytanie 11.

Wedtug dokumentacji technicznej, branza sanitarna, rysunki numer S-4 , S-5 dziat instalacja
centralnego ogrzewania, ilo$¢ gltowic termostatycznych wynosi 17 szt.(zwykle tyle samo co
grzejnikow), a wedtug zatgczonego przedmiaru robét sanitarnych pozycja numer 26 ,,Glowice

termostatyczne .... , jest przyjety obmiar 24 szt. Prosimy o podanie prawidtowej iloSci gtowic
termostatycznych.

Odpowiedz 11.

Nalezy przyja¢ 26 szt.

Pytanie 12.

W przedmiarze robdét instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 11 ,Zawory
odpowietrzajgce automatyczne o $r. 15 mm”, podany jest obmiar 25 szt., a z przekazanej
dokumentacji technicznej wynika ze ma by¢ takich zaworéw 17 szt. (pod warunkiem ze s
dobrane grzejniki z podlgczeniem tzw. bocznym), jezeli s3 zaprojektowane grzejniki
z zasileniem od dotu to w/w zaworéw nie powinno by¢ w przedmiarze robét. Zwracamy sie
z prosba o poprawienie przedmiaru roboét.



Odpowiedz 12.
Zawory odpowietrzajgce nalezy przyjac¢ na istniejgcych pionach DN15 - 25 szt.

Pytanie 13.

W przedmiarze robét instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 12 ,Zawory
przelotowe pod odpowietrzniki $r. nominalnej 10-15 mm”, podany jest obmiar 25 szt, a z
przekazanej dokumentacji technicznej wynika ze ma by¢ takich zaworéw 17 szt (pod
warunkiem ze sg dobrane grzejniki z podtgczeniem tzw. bocznym), jezeli sg zaprojektowane
grzejniki z zasileniem od dotu to w/w zaworéw nie powinno by¢ w przedmiarze
robo6t. Zwracamy sie z prosba o poprawienie przedmiaru robét.

Odpowiedz 13.

Zawory odpowietrzajgce nalezy przyjac na istniejgcych pionach DN15 - 25 szt.

Pytanie 14.

W przedmiarze robot instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 23 , Kolana zaciskowe
zespolone z rurg miedziang dn 15, ze wspornikiem - niklowane”, podany jest obmiar 40 szt.
Prosimy o doprecyzowanie pozycji przedmiaru robét wraz podaniem co mamy wyceni¢ w/w
pozycji, czy chodzi o podejscia do grzejnikow? Jezeli tak to prosimy o podanie parametréw
elementéw podejscia (np.: model, kgtowe, proste).

Odpowiedz 14.

Podejscia katowe do grzejnikéw, nalezy przyjac 52 szt.

Pytanie 15.

W przedmiarze robo6t instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 24 ,,Rozetki podwéjne
z tworzywa do ostoniecia podej$¢ rur ze $ciany do grzejnikéw ptytowych zasilanych od dotu”
podany jest obmiar 48 szt., a wedtug dokumentacji technicznej powinno by¢ 17 szt. (tyle samo
co grzejnikow). Prosimy o podanie prawidtowe;j ilosci rozetek.

Odpowiedz 15.

Nalezy przyjac 26 szt.

Pytanie 16.

W przedmiarze robo6t instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 25 ,Zawdr podwajny
odcinajacy, do grzejnikéw zaworowych, uszczelnienie stozkowe, katowy 15/20”, podany jest
obmiar 21 szt. Prosimy o wskazanie miejsca montazu w/w zaworéw wraz poprawng iloScia.
Odpowiedz 16.

Zawor powrotny do grzejnikéw, uszczelnienie stozkowe, katowy 15/20 - 26 szt.

Pytanie 17.

W przedmiarze robét instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 28 dotyczy ,Wykucie
wnek o gtebokos$ci do 1 ceg. w Scianach z cegiet na zaprawie cementowo-wapienne;j - pod szafki
rozdzielaczowe wnekowe”, natomiast wedtug dokumentacji technicznej nie wystepujg szafki
rozdzielaczowe, wiec wykucie otwordw tez nie powinno wystepowac. Prosimy o skorygowanie
przedmiaru rob6t lub uzupetnienie dokumentacji o aksiometrie instalacji c.0. z widocznymi
rozdzielaczami i szafkami rozdzielaczowymi.

Odpowiedz 17.

Pozycja usunieta.

Pytanie 18.

W przedmiarze rob6t instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 29 dotyczy ,Wykucie
bruzd pionowych 1/4x1/2 ceg. w $cianach z cegiet na zaprawie cementowo-wapiennej -
podejécia pod szafki rozdzielaczowe”, natomiast wedlug dokumentacji technicznej nie



wystepuja szafki rozdzielaczowe wiec podejécia pod szafki rozdzielaczowe tez nie powinny
wystepowac. Prosimy o skorygowanie przedmiaru rob6t lub uzupeinienie dokumentacji o
aksjometrie instalacji c.0. z widocznymi rozdzielaczami i szafkami rozdzielaczowymi.
Odpowiedz 18.

Pozycja usunieta.

Pytanie 19.

W przedmiarze roboét instalacja centralnego ogrzewania, pozycja numer 30 dotyczy
»Zamurowania bruzd pionowych lub pochytych o przekroju 1/4x1/2 ceg. w $cianach z cegietl”,
czyli bruzd z poz. 29, o ktérej mowa w pytaniu poprzednim. Wobec powyzszego prosimy
o skorygowanie przedmiaru robét lub uzupetnienie dokumentacji o aksiometrie instalacji c.o.
z widocznymi rozdzielaczami i szaftkami rozdzielaczowymi.

Odpowiedz 19.

Pozycja usunieta

Pytanie 20.

W przedmiarze rob6t sanitarnych centralne ogrzewanie pozycja numer 31” Izolacja
rurociggdw $r.16 mm otulinami gr.6 mm metodg wstepnego izolowania podczas montazu
rurociggu - rurociggi w warstwach poditogowych”, jest obmiar 120 mb . W tym samym
przedmiarze robot pozycja numer 4 ,, Rurociagi z rur wielowarstwowych typ PE-Xc/AL/PE z
wewnetrzng warstwa folii aluminiowej zgrzewang laserem doczotowo, pokrytg z obu stron PE,
taczone za pomoca ksztattek i elementéw ztgcznych wykonanych z mosigdzu CuZn36Pb2As
odpornego na odcynkowanie o $r. 16 mm” jest obmiar 90 mb. Zgodnie z tymi zapisami wynikajg
rozbiezno$ci ilo$ciowe miedzy ilo$cig izolacji, a ilo$cig rur. Prosimy o podanie poprawne;j iloSci
dla danych pozycji przedmiaru.

Odpowiedz 20.

W poz. Nr 4 i 31 nalezy przyja¢ obmiar 120 mb, ilo§¢ zwiekszona z uwagi na dodatkowe
grzejniki

Pytanie 21.

W przedmiarze robo6t sanitarnych centralne ogrzewanie pozycja numer 32” Izolacja
rurociggéw $r.21 mm otulinami gr.6 mm metoda wstepnego izolowania podczas montazu
rurociggu - rurociggi w warstwach podiogowych” jest obmiar 40 mb . W tym samym
przedmiarze robot pozycja numer 5 , Rurociagi z rur wielowarstwowych typ PE-Xc/AL/PE
z wewnegtrzng warstwg folii aluminiowej zgrzewang laserem doczotowo, pokryta z obu stron
PE, taczone za pomoca ksztattek i elementéw ztgcznych wykonanych z mosigdzu CuZn36Pb2As
odpornego na odcynkowanie o $r. 21x3,45 mm prowadzone w warstwach podtogi” jest obmiar
7 mb. Zgodnie z tymi zapisami wynikajg rozbieznosci iloSciowe miedzy iloécig izolacji a iloScig
rur. Prosimy o podanie poprawnej ilosci dla danych pozycji przedmiaru.

Odpowiedz 21.

Nalezy przyja¢ 7 mb.

Pytanie 22.

Brak w przedmiarze robét prac zwigzanych z demontazem istniejgcej instalacji centralnego
ogrzewania. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz 22.

Demontaz nalezy przyja¢ jako komplet, wiekszo$¢ roboét rozbidrkowych wykonano
W pierwszym etapie Inwestycji.

Pytanie 23.



Czy prace w cze$ci mieszkalnej budynku wchodza w zakres zaméwienia? Jezeli tak to prosimy
o uzupetnienie przedmiaru o ten zakres robét.

Odpowiedz 23.

Cze$¢ mieszkalna nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie 24.

Brak przedmiarze rob6t sanitarnych instalacja centralnego ogrzewania prac zwigzanych
z uruchomieniem na zimno i na goraco instalacji c.o.(urzadzen). Prosimy o uzupeinienie
przedmiaru roboét

Odpowiedz 24.

Przedmiar uaktualniono, nalezy przyja¢ jako komplet.

Pytanie 25.

Czy w zakres zadania wchodzi wykonywanie serwiséw urzadzen klimatyzacyjnych w okresie
gwarancyjnym, jezeli tak to prosimy o uzupenienie przedmiaru robot branza sanitarna
klimatyzacja i wentylacja o w/w zakres prac.

Odpowiedz 25.

W zakres prac wchodzg niezbedne serwisy ktére trzeba wykona¢ w okresie gwarancyjnym wg
oferty wykonawcy, by nie naruszy¢ wymagan producenta.

Pytanie 26.

Brak w przedmiarze robét branza sanitarna instalacja wodociggowa i kanalizacyjna prac
zwigzanych z demontazem urzadzen sanitarnych (baterii, misek ustepowych, umywalek,
pisuaru) wistniejacych tazienkach WC oznaczonych na rysunku S-2 numerami 1.12, 1.13. Jezeli
jest to w zakresie prac, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét wraz podaniem ilo$ci
urzgdzen do demontazu.

Odpowiedz 26.

Przedmiar uzupetniono

Pytanie 27.

W przedmiarze rob6t sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna, dziat 1.3 ,Przybory
sanitarne i baterie ( dostawa i montaz )”, pozycja numer 66 ,Umywalki fajansowe o szeroko$ci
50 cm z otworem na baterie i przelewem , syfon umywalkowy” jest obmiar 6 szt. Wedtug
zataczonej dokumentacji takich umywalek powinno by¢ 5 szt. Prosimy o poprawienie
przedmiaru podaniem prawidtowej ilo$ci urzadzen.

Odpowiedz 27.

Nalezy przyjac 5 szt., przedmiar uaktualniono

Pytanie 28.

W przedmiarze rob6t sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.3 ,Przybory
sanitarne i baterie (dostawa i montaz )”, pozycja numer 69 ,Postument porcelanowy do
umywalek” jest obmiar 6 szt. Wedtug zataczonej dokumentacji takich postumentéw powinno
by¢ 5 szt. Prosimy o poprawienie przedmiaru podaniem prawidtowej ilo$ci urzgdzen.
Odpowiedz 28.

Nalezy przyjac 5 szt., przedmiar uaktualniono

Pytanie 29.

W przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.3 ,Przybory
sanitarne i baterie ( dostawa i montaz )”, pozycja numer 70 ,Bateria umywalkowa
jednouchwytowa, stojaca, z ruchoma wylewka, wykonanie: mosigdz chromowany; glowica
ceramiczna; wezyki przytaczeniowe w oplocie stalowym: M10x1, L=350mm” jest obmiar 7 szt.



Wedtug zatgczonej dokumentacji takich baterii umywalkowych powinno by¢ 6 szt. Prosimy
0 poprawienie przedmiaru podaniem prawidtowej iloéci urzadzen.

Odpowiedz 29.

Nalezy przyjac 6 szt., przedmiar uaktualniono

Pytanie 30.

W przedmiarze rob6t sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.3 ,Przybory
sanitarne i baterie ( dostawa i montaz )", pozycja numer 75” Pisuary fajansowe z doptywem
z gory i odptywem poziomym, przystosowane do sptukiwania od 1-4 I, z sitkiem, zawory
pisuarowe natynkowe uruchamiane przez naci$niecie przycisku, czas wyplywu ok. 6s,
przytacze GZ1/2", zrurg taczeniowq” jest obmiar 2 szt. Wedtug zatgczonej dokumentacji takich
pisuaréw powinno by¢ 1 szt. Prosimy o poprawienie przedmiaru podaniem prawidtowej ilosci
urzadzen.

Odpowiedz 30.

Nalezy przyjac 1 szt., przedmiar uaktualniono

Pytanie 31.

W przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.3 ,Przybory
sanitarne i baterie ( dostawa i montaz )”, pozycja numer 76 "Syfony pojedyncze umywalkowe z
tworzywa sztucznego o $r. 40 mm”, jest obmiar 8 szt. Wedtug zataczonej dokumentacji takich
syfonéw powinno by¢ 7 szt. (umywalka dla nps -1 szt., pozostate umywalki - 6 szt.). Prosimy
0 poprawienie przedmiaru podaniem prawidtowej iloSci urzgdzen.

Odpowiedz 31.

Nalezy przyja¢ dodatkowo wymiane 1 szt., umywalka istniejgca

Pytanie 32.

Brak w przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dodatkéw za
wykonanie podej$¢ pod montaz wodomierza skrzydetkowego dn 20 mm. Prosimy
o uzupetnienie przedmiaru robdt o w/w zakres prac?

Odpowiedz 32.

Pozycje nalezy przyja¢ jako komplet

Pytanie 33.

Przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.2 "Instalacja
wody zimnej i cieptej”, pozycja numer 58 ,Dodatki za wykonanie obustronnych podej$é do
wodomierzy skrzydetkowych o §r. Nom. 32 mm w rurociggach stalowych” jest obmiar 2 kpl.
Wedtug zatgczonego przedmiaru robét pozycja numer 57 i dokumentacji technicznej wynika,
ze nalezy zamontowa¢ wodomierz skrzydetkowy dn 32 w iloSci 1kompletu. Prosimy
o poprawienie przedmiaru podaniem prawidtowej iloéci podej$¢ pod wodomierz.

Odpowiedz 33.

Przedmiar poprawiono, nalezy przyja¢ 1 szt.

Pytanie 34.

W przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.2 "Instalacja
wody zimnej i cieptej”, pozycja numer 64 "Montaz kolan zeliwnych dn 50 mm” jest obmiar10
szt. Prosimy o wskazanie miejsca montazu tych kolan wraz podaniem prawidtowej ilosci
poniewaz wedtug nas podana przez Panstwa ilo§¢ kolan w stosunku do ilo$ci rurociagu
z pozycji numer 63 jest zawyzZona.

Odpowiedz 34.

Ilo$¢ nalezy przyjac na podstawie dokumentacji



Pytanie 35.

W przedmiarze rob6t sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.2 "Instalacja
wody zimnej i cieptej”, pozycja numer 26 "Préba szczelno$ci instalacji wodociggowych z rur z
tworzyw sztucznych - w budynkach ( rurocigg o $r. Do 63 mm)” jest obmiar 137 m. Wedtug
przedmiaru rob6t wynikajaca z pozycji numer: 19, 20, 21, 22, 23 suma rurociggdéw instalacji
wynosi 213 m. Prosimy o poprawienie przedmiaru rob6t, poniewaz obmiar pozycji numer 26
powinien odpowiada¢ sumie zamontowanych rurociggéw.

Odpowiedz 35.

Przedmiar poprawiono.

Pytanie 36.

W przedmiarze robot sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.2 ,Instalacja
wody zimnej i cieptej”, pozycja numer 27 "Ptukanie instalacji wodociggowej w budynkach” ma
obmiar 137 m. Wedtug przedmiaru robét wynikajgca z pozycji numer: 19,20,21,22,23 suma
rurociggéw instalacji wynosi 213 m. Prosimy o poprawienie przedmiaru robét, poniewaz
obmiar pozycji numer 27 powinien odpowiada¢ sumie zamontowanych rurociggéw.
Odpowiedz 36.

Przedmiar poprawiono

Pytanie 37.

W przedmiarze robét sanitarnych instalacja wodociggowa i kanalizacyjna dziat 1.2 "Instalacja
wody zimnej i cieptej”, pozycja numer 28 "Dezynfekcja rurociggéw instalacji wodociggowej” ma
obmiar 137/200= 0,69 m. Wedtug przedmiaru robét wynikajagca z pozycji numer:
19,20,21,22,23 suma rurociggéw instalacji wynosi 213/200= 1,07 m. Prosimy o poprawienie
przedmiaru rob6t , poniewaz obmiar pozycji numer 28 powinien odpowiada¢ sumie
zamontowanych rurociggéw.

Odpowiedz 37.

Przedmiar poprawiono.

Pytanie 38.

W przestanych przedmiarach rob6t podany jest konkrety typ krawedzi ptyt sufitowych
VECTOR. Dostawca poinformowat nas, ze nie ma takich ptyt na stanach magazynowych,
a minimum produkcyjne to 500 m2, natomiast do Paristwa obiektu potrzebna jest ilo§¢ 173 m?,
w zwigzku z tym nie bedzie mozliwe zamoéwienie tego sufitu. Czy jest mozliwo$¢ zamiany
sufitéw na inny typ krawedzi?

Odpowiedz 38.

Tak, rodzaj krawedzi na etapie realizacji nalezy przedstawi¢ do akceptacji Zamawiajgcemu jako
rozwigzanie rownowazne

Pytanie 39.

W poz. Nr 42 d.3.2 przedmiaru budowlanego ujeto ,,Obudowy instalacji wewnetrznych ptytami
GKF” w ilosci 150 m2. Prosimy o wskazanie czego dotyczy ta pozycja, jakie instalacje nalezy
obudowac?

Odpowiedz 39.

Pozycja ogélnie dotyczy zabudowy instalacji sanitarnych, hydrantowych i elektrycznych
w budynku

Pytanie 40.
W zwigzku z tym, Ze duza cze$¢ robét bedzie prowadzona w okresie jesien-zima-wiosna, czy
Zamawiajgcy umozliwi Wykonawcy nieodptatne korzystanie z ogrzewania budynku poprzez



wpiecie zasilania ogrzewania nowej czesci budynku do istniejgcej kottowni w celu uzyskania
odpowiednich warunkéw do prowadzenia tam prac.

Odpowiedz 40.

Tak. Zamawiajgcy zapewni ogrzewanie pomieszczen bez dodatkowych optat.

Pytanie 41.

Czy zamawiajgcy udostepni wykonawcy miejsce przytaczenia do instalacji elektrycznej na czas
prowadzenia robét? Jezeli tak to na jakich zasadach bedzie rozliczane korzystanie z tego
medium.

Odpowiedz 41.

Rozliczenie odbedzie sie podstawie wskazan podlicznika, ktéry zamontuje Wykonawca.

Pytanie 42.

Czy zamawiajgcy udostepni wykonawcy miejsce poboru wody na czas prowadzenia robo6t?
Jezeli tak to na jakich zasadach bedzie rozliczane korzystanie z tego medium.

Odpowiedz 42.

Rozliczenie odbedzie sie podstawie wskazan podlicznika, ktéry zamontuje Wykonawca.

Pytanie 43.

Co do ilosci drzwi odpowietrzajagcych i napeddéw, przyjmujemy dwie pary drzwi
dwuskrzydtowych, czyli 4 sztuki napedow?

Odpowiedz 43.

Tak

Pytanie 44.

Czy klapa oddymiajgca zostata wykonana przez poprzedniego wykonawce, czy wykonawce
dachu? Czy tez jest w zakresie nowego wykonawcy w ramach niniejszego postepowania? Jezeli
klapa jest wykonana to jakiej firmy zastosowano produkt? Proponowany przez nas system
oddymiania musi by¢ z nig kompatybilny.

Odpowiedz 44.

Klapa nie zostata zamontowana, roboty w zakresie wykonawcy niniejszego postepowania.




